
UCHWAŁA NR  VI / 19 / 2011 
RADY GMINY KĘTRZYN 
z dnia 23 lutego 2011 r. 

 
 
 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Kętrzyn 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy o samorządzie gminnym (Tekst jednolity - Dz.U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 8 ust. 2, art. 36 ust. 1, 2 i 3 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (Dz.U. z 2008 Nr 223, poz. 1458 ze zm. Dz.U. z 2009 Nr 157, poz. 1241) oraz § 3 

ust. 1, pkt. 2, ust. 2 pkt. 3 i § 6 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania 

pracowników samorządowych (Dz.U. z 2009 r.  Nr 50, poz. 398 ze zm. Dz.U. z 2009 r. Nr 220, poz. 1721) 

 Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przyznaje się Wójtowi Gminy Kętrzyn następujące wynagrodzenie miesięczne: 

 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 5600 zł. (słownie złotych: pięć tysięcy sześćset); 

 

2) dodatek funkcyjny w wysokości 1900 zł. (słownie złotych: tysiąc dziewięćset); 

 

3) dodatek specjalny w wysokości 30 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego - 

2250  zł. (słownie złotych: dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt);                                                                                                                                                                                                                                                   

 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego - 1120 zł. (słownie 

złotych: tysiąc sto dwadzieścia).  

 

§ 2. Tracą moc: Uchwała Nr XXI/125/2008 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 25 czerwca 2008 roku  w sprawie 

ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kętrzyn oraz  Uchwała   Nr V/13/2011 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 

stycznia 2011 roku  w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kętrzyn. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od dnia 03 grudnia 2010 roku. 

 

                                                                                        

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

         Andrzej Sienkiewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

    W Uchwale Nr V/13/2011 Rady Gminy Kętrzyn z dnia 26 stycznia 2011 roku  w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Wójta Gminy Kętrzyn błędnie ustalono wysokość dodatku funkcyjnego albowiem zgodnie z 

Tabelą wynagrodzeń określoną Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 

wynagradzania pracowników samorządowych, wysokość dodatku funkcyjnego dla wójtów w gminach nie 

przekraczających 15 tyś. mieszkańców nie może przekroczyć kwoty 1900 złotych miesięcznie. Ustalenie więc 

kwoty 2000 złotych stanowi naruszenie w/w przepisu i skutkuje koniecznością uchylenia uchwały   i pojęcia nowej 

zgodnej  z cytowanymi przepisami rozporządzenia. 

 

 


